CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HOÃN THI

       Kính gửi: 	- Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng
			  Trường Đại học Công đoàn

Họ và tên sinh viên:
Ngày tháng năm sinh:
Mã số sinh viên:............. Lớp:............ Ngành:
Bậc.............................hệ
Điện thoại liên hệ:.......................địa chỉ:
Kỳ thi HK......./năm học 201.... - 201...., tổ chức vào ngày
Nay em kính đề nghị Nhà trường cho em hoãn thi:
Môn:..............Mã môn học:..................... Lớp:
Lý do:
Em xin trân trọng cảm ơn!
................Ngày....... tháng...... năm.......
Ý kiến của phòng Khảo thí 							KÍNH ĐƠN
và Đảm bảo chất lượng:

.........................................................

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ DỰ THI
(Dành cho sinh viên đã được nhà trường cho hoãn thi học
 kỳ trước)

      Kính gửi: 	- Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng
			  Trường Đại học Công đoàn

Họ và tên sinh viên: Ngày tháng năm sinh:................................
Mã số sinh viên:.............. Lớp:........... Ngành:...........................
Bậc...........................................hệ.................................................
Điện thoại liên hệ:.............................địa chỉ:..............................
Kỳ thi HK........../năm học 201.....- 201......, em đã được Nhà trường cho hoãn thi.
Nay em kính đề nghị Nhà trường cho phép em dự thi:
Môn:...............................
Môn:...............................
Môn:...............................
Em xin chân thành cảm ơn!
................Ngày....... tháng...... năm.......
[bookmark: _GoBack]Ý kiến của phòng Khảo thí							KÍNH ĐƠN
và Đảm bảo chất lượng:

.........................................................